PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA
Praça Comendador José Didier, s/n - Centro, Pesqueira - PE

CNPJ: 10.264.406/0001-35

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins, em atendimento ao item 39 da Resolução 38/2016,

que até o término da elaboração da Prestação de Contas de Governo, encaminhada ao

TCE-PE até 31 de março de 2017, o Conselho Municipal do FUNDEB não tinha

deliberado sobre a aplicação dos recursos do FUNDEB no exercício de 2016.

JUSTIFICATIVA

Diante da não deliberação do Conselho do FUNDEB acerca dos recursos do

FUNDEB recebidos e gastos em 2016, segue a posterior o relatório e parecer do Conselho

do FUNDEB.

Pesqueira, 30 de março de 2016.

EVANDRO MAURO MACIEL CHACON

                                                          PREFEITO

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: E

V
A

N
D

R
O

 M
A

U
R

O
 M

A
C

IE
L

 C
H

A
C

O
N

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: ec6be332-a96e-4118-b089-c9b09e442dd9